

Diário Oficial



MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 112 :: Segunda, 27 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 2

SUMÁRIO

DescriçãoPáginaDECRETOS Nº 61 E 62 DE 20211

DECRETO Nº 061/2021

Dispõe sobre a destinação de uma área para implantação De Uma Quadra Poliesportiva ? Povoado Mato Limpo no Município de Formosa da Serra Negra - MA

Art. 1º Fica destinado a área de 1.084,03 m² (mil e oitenta e quatro quatrocentos quadrados e três centímetros metros quadrados), com o seguinte perímetro e confrontações: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice Pt-00, de coordenadas N 9299538.9436 m e E 367853.9379 m, localizado no POVOADO MATO LIMPO; Linha Ideal; deste, segue confrontando (NORTE) com os seguintes azimute plano e distância: 184°59'49.03" e 29.00 metros; até o vértice Pt-01, de coordenadas N 9299510.0588 m e E 367851.4123 m; Linha ideal; deste, segue confrontando (LESTE) com os seguintes azimute plano e distância: 275°21'14.92" e 44.00 metros; até o vértice Pt-02, de coordenadas N 9299514.1637 m e E 367807.6128 m; Linha ideal; deste, segue confrontando (SUL) com os seguintes azimute plano e distância: 21°02'47.20" e 26.00 metros; até o vértice Pt-03, de coordenadas N 9299538.4247 m e E 367816.9483 m; 89°11'46.86" e 37.00; até o vértice Pt-00, de coordenadas N 9299538.9436 m e E 367853.9379 m, encerrando esta descrição. Todas as coordenadas aqui descritas encontram-se representadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central -45°, tendo como DATUM SIRGAS 2000. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM., Matricula: 629. ART nºMA20210456493, Do patrimônio municipal contido na matricula 629 do livro 02, contido na ficha nº1 em diante, do Registro de Imóveis do Oficio Único de formosa da Serra Negra, para implantação do uma Quadra Poliesportiva ? Povoado Mato Limpo no Município de Formosa da Serra Negra, para implantação do uma Quadra

Art. 2º este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formosa da Serra Negra - MA, 27 de setembro de 2021.

Cirineu Rodrigues Costa

CPF:499.507.463-53

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 062/2021

Dispõe sobre a destinação de uma área para implantação De Uma Quadra Poliesportiva ? Povoado Monte Lindo no Município de Formosa da Serra Negra - MA

Art. 1º Fica destinado a área de 1.084,03 m² (mil e oitenta e quatro quatrocentos quadrados e três centímetros metros quadrados), com o seguinte perímetro e confrontações: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice Pt-00, de coordenadas N 9289709.1768 m e E 400972.6868 m, localizado no POVOADO MONTE LINDO; Linha Ideal; deste, segue confrontando (NORTE) com os seguintes azimute plano e distância: 93°29'59.29" e 26.00 metros; até o vértice Pt-01, de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47286d5bcad674ef159ddaeaf9c0b138779be559

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



coordenadas N 9289707.5442 m e E 400998.6356 m; Linha ideal; deste, segue confrontando (LESTE) com os seguintes azimute plano e distância: 186°00'43.40" e 42.00 metros; até o vértice Pt-02, de coordenadas N 9289665.7948 m e E 400994.1648 m; Linha ideal; deste, segue confrontando (SUL) com os seguintes azimute plano e distância: 273°29'54.70" e 26.00 metros; até o vértice Pt-03, de coordenadas N 9289667.4263 m e E 400968.2236 m; 6°00'5.66" e 42.00 metros; até o vértice Pt-00, de coordenadas N 9289709.1768 m e E 400972.6868 m, encerrando esta descrição. Todas as coordenadas aqui descritas encontram-se representadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central -45°, tendo como DATUM SIRGAS 2000. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM. Matricula: 983. ART nºMA20210456493, Do patrimônio municipal contido na matricula 983 do livro 02, contido na ficha nº1 em diante, do Registro de Imóveis do Oficio Único de formosa da Serra Negra, para implantação do uma Quadra Poliesportiva ? Povoado Monte Lindo no Município de Formosa da Serra Negra ? MA.

Art. 2º este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formosa da Serra Negra - MA, 27 de setembro de 2021.

Cirineu Rodrigues Costa

CPF:499.507.463-53

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 47286d5bcad674ef159ddaeaf9c0b138779be559

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

